AVISO DE PAGO DE INTERES y AMORTIZACION 

OBLIGACIONES NEGOCIABLES PYME CNV GARANTIZADA SERIE II CLASE II 

Promedon anuncia a los señores inversores de las Obligaciones Negociables PYME CNV Garantizadas 

Serie II Clase II - por un valor nominal de US$ 261.858 (dólares doscientos sesenta y un mil ochocientos 

cincuenta y ocho) que el día 25 de enero 2026, o el Día Hábil inmediato posterior si dicha fecha no 

fuese un Día Hábil, se efectuará el pago correspondiente al séptimo servicio de intereses y el segundo 

servicio de amortización cuyas características principales se detallan a continuación: